SANINDUSA Coluna suspensa Advance

Coluna suspensa Advance - Branco

127220004 5604815121841

Descricéo Caracteristicas

- Kit de fixagdo incluido
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de
stock.

Informacgé&o Técnica

183 mm
231 mm
418 mm
7.20 kg

Advance
Lavatorios
Vitreous China
Suspensa
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SANINDUSA Coluna suspensa Advance

Variacdes

@

Preto (Descontinuado)
183x231x418 mm

127220064
5604815318487
7.20 kg

Downloads
Manual de Limpeza (PDF) ,

127220 CAD 3D (ZIP) ,

Advance Coluna Suspensa e Lavatério 55 127220 127300 (PDF) ,
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